Szczecin, dnia 06.12.2024 r.
7.7-2380-127/24

informacja na Platforme zakupowq

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej

,»UPzp” na Posterunek Policji Kliniska Wielkie — budowa nowej siedziby

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiajacy przekazuje pytania z dnia 05.12.2024 r.

wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszg¢ o podanie parametrow do doboru szaf do suszenia odziezy.

Odpowiedz na Pyt. nr 1:
Wymiary zewnetrzne min. (szer. X gt. x wys.) 0,6 x 0,6 x 1,8 m.

Konstrukcja stalowa samono$na z blachy ocynkowanej malowanej elektrostatycznie. Stopki poziomujace,
do transportu i przechowywania, chowany przewodd zasilajacy df. min 2,0 m. Drzwi jedno- lub dwuskrzydtowe
otwierane na zewnatrz, z profilowang uszczelka gumowa. Drzwi przestawialne, z otwarciem na lewa lub prawa
strong. Kolor: odcienie szarosci lub antracyt. Wyposazenie: w elektroniczny sterownik z regulacjg czasu
i temperatury suszenia, funkcjg wentylowania oraz wskaznik wilgotno$ci. Zabezpieczenie przeciazeniowe p.poz
oraz przeciw niekontrolowanemu wzrostowi temperatury. Wewnetrzna przestrzen szafy wyposazona w potki
ruchome,z mozliwoscig ustawien réznych dlugosci ramienia do zawieszenia wsadu). Odpltyw wentylacyjny

z mozliwo$cig podiaczenia do wywiewu.
Moc grzewcza: ok. 2,0 kW, napiecie: 230 V. Wydajno$¢ wentylatora: 220 - 250 m?/h

Wymagalne certyfikaty: zgodno$ci z normami CE i B, atest higieniczny i deklaracja zgodnosci.

Wyréb dopuszczony do obrotu handlowego.

Pytanie nr 2:

W odpowiedzi z dn. 04.12.2024 r. na pytanie z dn. 03.12.2024 r., Zamawiajacy wskazuje na przyjety maszt
w technologii kratownicy aluminiowej z 4 kpl. odciggéw o wys. 40,0 m od poziomu terenu (ok. 30,0 m wysoko$¢

nominalna od podstawy na dachu).

Natomiast w dokumentacji projektowej znajdujg si¢ zapisy:

- opis techniczny architektura pkt. 2.0 Zamierzony sposob uzytkowania oraz program uzytkowy obiektu
budowlanego widnieje zapis: ,,Na dachu projektowanego budynku przewidziano montaz masztu antenowego
do facznosci radiokomunikacyjnej o wysokosci 30,0 m, mierzac od poziomu gruntu”

- projekt techniczny teletechnika instalacja sygnalizacji pozaru, wlaman, domofonowa pkt. 4 Opis obiektu

widnieje zapis: ,,Na dachu projektowanego budynku przewidziano montaz masztu antenowego do tacznosci

radiokomunikacyjnej o wysokosci 30,0 m, mierzac od poziomu gruntu”



Po konsultacjach z Projektantami masztow antenowych stwierdzono, ze wykonanie masztu o wysokosci 30m

na tak malym dachu moze by¢ niemozliwe.

Prosimy o informacje, ktérg wersje nalezy przyja¢é do wyceny oferty i okreslenie parametréw takich jak:

wysokos¢, szerokos¢ trzonu lub czy Zamawiajacy dopuszcza dostosowanie wysoko$ci masztu do potaci dachu.

OdpowiedZ na Pyt. nr 2:

Do wyceny masztu antenowego nalezy przyjaé wysoko$¢ jak w odpowiedzi z dn. 04.12.2024 tj. wysoko$¢
od poziomu terenu 40,0 m - jest to wysoko$¢ zadana i jednoczes$nie nieprzekraczalna. Wysoko$¢ nominalna

mierzona od podstawy na dachu jest wynikowa i wynosi ok. 30,0 m.

Pytanie nr 3:

W projekcie przewidywane jest ogrodzenie systemowe modutowe, dwie bramy przesuwne oraz furtka wejSciowa.
Prosimy o przekazanie detali wykonania bram oraz furtki.

OdpowiedzZ na Pyt. nr 3:

Bramy i furtka sa elementami ogrodzenia i nalezy wykona¢ je analogicznie do przesta okreslonego na rys. A-la

w projekcie PZT.

Informacje uzupetniajace:

- géra bram i furtki zlicowana z géra ogrodzenia,

- dot bram i furtki - zachowa¢ przeswit nad przejazdem/przej$ciem nie wigkszy niz 10 cm,

- stupki bram 1 furtki - nie mniejsze od ksztalttownika 100x100x4 mm ocynk + RAL 7016,

- bramy przesuwne uzupetnione o dolne belki nosne i zastrzaty oraz wyposazone w napedy i peing automatyke,

- Swiatlo przejazdu bram: na parking — 5,0m, do garazu — 3,7m, sSwiatlo przejscia furtki: 1,0m.

Pytanie nr 4:

W projekcie przewidziany jest montaz logo oraz semafor dwustronny z logo, prosimy o udostgpnienie detalu
wykonania tych elementow.

OdpowiedZ na Pyt. nr 4:

Jest to typowy semafor na shupie - patrz zdjecie
obok. Detale wykonania semafora okreslone sg w
»Ksigdze znaku i elementéw identyfikacji wizualnej
komend i1 komisariatow policji”, o ktoérej mowa w
SST-13 — Szczegétowa Specyfikacja Techniczna.

Elementy zagospodarowania terenu




Pytanie nr 5:

W projekcie przewidziana jest wiata $mietnikowa — dostawa wraz z montazem, prosimy o
doprecyzowanie materiatu wykonania oraz udostgpnienie detalu wykonania.

OdpowiedZ na Pyt. nr 5:

Jest to zadaszona azurowa ostona $mietnikowa (nie wiata) dostgpna na rynku - patrz ponizsze zdjgcia:
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Termin skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian.
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